
Product name

EPN Number

CUCode

TUCode

Pallet Code

Net weight (Kg) Unit: 5 Case: 5 Pallet: 540 

Gross weight (Kg) Unit: 5,186 Case: 5,186 Pallet: 582,088

Ingredient Declaration

CONTAINS ( ALLERGENS)

Shelf life/Storage conditions 365 days after production. 14
days after opening 
(ambient 20-25C)

Product Description

Nutritional data Analysed Calculated
Energy 919 / 219,6 kJ / kcal x

Fat <0,1 g x

 - of which saturates <0,1 g x

Carbohydrates 20,9 g x

 - of which sugars 16,4 g x

Protein 0,4 g x

Salt 1,2 g x

Sodium (Salt / 2.5) 484,5 mg x

Dietary Information Claims YES NO
No Artificial Preservatives x
No Artificial Colours x
No Artificial Flavours x
Suitable for Vegetarians x
Gluten Free x
Halal x
Kosher badatz x

Target Range Method
pH 3,4 3,2 - 3,6 pH-meter

ºBrix 23,5 22 - 25 Refractometer
Salt (added chlorides) % 1.2 1.05 – 1.35 Titration

Consistency (cm) 7.2 5,4 - 8,2 Bostwick
Hunter Color (a/b) 1,45 1,3 -  1,6 Colormeter

Acidity Determination% 1,45 1,3 - 1,6 Titration

Specification / Maximum Level Method Frequency

Coding on packaging
Example: 
MM-YYYY KPB
2516 11:28

Unit Case Pallet

Depth / Length (mm) 227 227 1200

Width / Diameter (mm) 227 227 800

Height (mm) 180 180 1230

Gross weight ( kg) 5,186 5,186 582,088

PRIMARY ( consumer unit) SECONDARY ( Tray / Case) TERTIARY ( Pallet)

Metal / Aluminium

Paper / Card

Plastic ( shrink)

Wood

Units per case 1x1 

Cases per layer 18

Layers per pallet 6

Cases per pallet 108

Manufacturing Location

Completed by: R.Medrano Date: 9.10.2019

Packaging Waste

Case Configuration

Smoke flavored BBQ sauce with a sweet, smoky, BBQ spiced flavor and deep reddish brown color 

In compliance with actual COMMISSION REGULATION (EC) No 2073/2005 of 15 November 2005 on microbiological criteria for 
foodstuffsand COMMISSION REGULATION (EC) No 1441/2007 of 5 December 2007 amending Regulation (EC) No 2073/2005 

on microbiological criteria for foodstuffs.

Microbiological data

per 100 gram product

Inkjet on end, Top line: Best before date, product code 
bottom line (all together): Julian code, production time.

Alfaro, Spain

Packaging Dimensions 

Analytical Parameters

PRODUCT SPECIFICATION

KRA BBQ Sac Professional EU ( 1)     5kg

76013390

Water, Spirit Vinegar, Tomato Paste, Sugar, Modified Corn Starch, Colour (Plain Caramel), Salt, Spices, Preservative (Potassium Sorbate), Onion Powder, 
Smoke Flavouring, Flavouring, Thickener (Xanthan Gum).

8410066131518

8410066131723

8410066131723

Printdate: 14.9.2021
All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee.  


